
442 Dziennik Ustaw. Poz. 219, 220, 221 222. Nr. 31. 
--------------------------------------------------~----------------------

mowej (art. 6, pkt. aj i art. 7). mają być zasadniczo 
doręczane przed wykonaniem tych czynności. ' 

Decyzja w sprawie aresztowania mieści w so
bie zarazem uprawnienie do przeprowadzenia . rewi
zji osobistej, zaś decyzja w sprawie przeprowadze
nia rewizji domowej - uprawnienie zajęcia ujawnio
nych w czasię rewizji dokumentów oraz przedmio
tów pozostających w związku z prowadzone m docho
dzeniem. 

Decyzja w sprawie aresztowania może być po
łączona w jednym nakazie z decyzją o przeprowa
dzeniu rewizji domowej. 

§ 11. Jeżeli zwłoka grozi niebezpieczeństwem. 
decyzje z §§ 9 i 10 ogłasza się interesowanym ust
nie. Ogłoszenie decyzji zastępuje jej doręczenie. 

Osobie, której decyzję ogłoszono, przysługuje 
prawo żądania doręczenia decyzji na piśmie. Dorę
czenie powinno nastąpić w terminie 5 dni od dnia 
zgłoszenia żądania. 

§ 12. Wniesienie odwołania nie wstrzymuje 
wykonania decyzji - o ile władza, która decyzję 
wydałaj lub instancja odwoławcza na wniosek, lub. 
z urzędu, nie postanowi inaczej. 

§ 13. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

Minister Poczt i Telegrafów: Boernłr. 

220. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWO· 
SCI WYDANE W POROZUMIENIU Z MINiSTREM 

PRZEMYSLU I HANDLU 

z dnia 12 marca 1931 r. 

O utworzeniu wydziału handlowego w sądzie okrę
gowym w Tarnowie. 

Na podstawie art. 21 § 2 prawa o ustroju są
dów powszechnych z dnia 6 lutego 1928 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 12. poz. 93) zarządza się co następuje: 

§ 1. Tworzy się wydział handlowy w sądzie 
okręgowym w Tarnowie. 

I 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem l października 1931 r. . 

Minister Sprawiedliwości: Czesław Michałowski 

Minister Przemysłu i Handlu: A. PTyslor 

221. 

ROZPORZĄDZENIE 
. MINISTRA SPRAWiEDLIWOśCI 

z dnia 16 marca 1931 r. 

o zmianie okręgów sądów grodzkich w Ejszyszkach, 
Lidzie, Szczuczynie i Wasiliszkach w okręgu sądu 

okręgowego w Wilnie. 

Na podstawie art. 270 prawa o ustroju sądów 
powszechnych (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 12, poz. 93) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Gminę Lebiodę powiatu szczuczyńskiego 
wyłącza się z okręgu sądu grodzkiego w Lidzie 
i włącza się ją do okręgu sądu grodzkiego w Wasi
liszkach. 

§ 2. Gminy Wawiórkę i Zabłoć powiatu Hdz
kiego wyłącza się z okręgu sądu grodzkiego wWa
siliszkach i włącza się: gminę Wawiórkę do okręgu 
sądu grodzkiego w Lidzie, a gminę Zabłoć - do 
okręgu sądu grodzkiego w Ejszyszkach. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem l maja 1931 r. 

Minister Spraw~edliwości: Czesław Michałowski 

222. 

. ROZPORZĄDZENIE 
,MINISTRA SPRAWIEDLIWOśCI 

z dnia 21 marca 1931 r. 

w sprawie ustalenia liczby i siedzib sędziów śled
czych w okruach sądów okręgowych w Lodzi i Ra

domiu. 

Na podstawie art. 5 §§ l i 2 ptawa o ustroju 
sądów powszechnych (Dz. U. R. P. z 1928 r. Nr. 12. 
poz. 93) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwija się po jednem stanowisku sędziego 
okręgowego jako sędziego śledczego w Brzezinach 
i Radomiu. wobec czego liczba tych stanowisk 
w okręgach sądów okręgowych w Łodzi i Radomiu 
wynosić będzie po 8. 

I 2. Przenosi się siedzibę sędziego okręgowe
go jako sędziego śledczego z Wierzbnika do Iłży. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Czesław Michałowski 


